
44

Úkosovací systém Stinger 300
Pracovní rozsah Ø 36 - 269 mm (1,41“ – 10,59“)

Stinger 300
Výkonný motor 1800 W
s mechanickou přetěžovací spojkou
a teplenou ochranou

Vyrobeno 
v České republice

Revoluční system 
upínání EasyLOCK 
(upínání jedním šroubem)

Měřítko pro středění nástroje

Výměnný koncentrický trn 
s funkcí samostředění

Možnost instalace 
až 3 držáků nástroje 
pro 3 operace v jednom kroku

Středící šroub pro eliminaci 
případných vibrací

Ihned ze skladu - předvedení zdarma



45

Úkosovací systém Stinger 300 je vyvinut jako přenosné samo-středící zařízení pro přípravu svarových ploch na trubkách  
a rourách. Vyznačuje se jednoduchou obsluhou, spolehlivostí a velkorysou porcí výkonu pro provádění až třech operací  
v jednom kroku.
Dle aktuálních požadavků můžete zároveň zarovnávat konec a hranu trubky, úkosovat a kalibrovat vnitřní průměr obráběné 
trubky. Samozřejmě je možné aktivně používat i jen pouze jednu nebo dvě ze jmenovaných operací. 
Revolucí v této třídě úkosovaček je pak zcela nový systém upínání a středění řezných nástrojů EasyLOCK. 
Řezný nástroje můžete upnout kdekoli v rámci upínací čelisti a zajistit jedním šroubem.

■  Až tři operace v jednom kroku.
■  EasyLOCK – Revoluční system upínání řezných nástrojů jedním šroubem.
■  Instalované měřítko pro komfortní středění řezných nástrojů.
■  Možnost montáže dvou nebo tří držáků nástrojů.
■  Možnost výroby řezných nástrojů dle specifických požadavků na objednávku.
■  Možnost J-Bevel operace.
■  Středící šroub pro eliminaci případných vibrací v průběhu obrábění.
■  Možnost použít motor samostatně jako vrtačku s MK3

Technická data:
Počet upínacích trnů:   2 ks
Upínací trn A (vnitřní průměr ID):  86 – 269 mm (3.38“– 10.59“)
Upínací trn B (vnitřní průměr ID):  36 – 86 mm (1.41“– 3.38“)
Maximální tloušťka stěny:   15 mm
Elektrický motor:   1800 W / 2 rychlosti + regulace otáček / MT3
Hmotnost s upínacím trnem A:   36,6 kg
Hmotnost s upínacím trnem B:   31 kg
Hmotnost přídavného stojanu:  5,8 kg

V ceně obsaženo:
Úkosovací systém Stinger 300
Upínací trn A včetně sady kompenzačních čelistí
2x Držák nástroje
Nářadí pro obsluhu
Návod

Možnost instalace 
až 3 držáků nástroje 
pro 3 operace v jednom kroku

Příslušenství: Obj. č.
Trn A (velký) - rozsah 86 - 269 mm (3.38“– 10.59“) 30006
Trn B (malý) - rozsah 36 – 86 mm (1.41“– 3.38“) 30005
Držák nástroje EasyLOCK 30007
Motor 230V/1800W 30008
Stojan 30010
SET řezných nástrojů STANDARD - 0°, 30°, 37°, 15°  603
Řezný nástroj STANDARD - 0° 603_01
Řezný nástroj STANDARD - 30° 603_02
Řezný nástroj STANDARD - 37° 603_03
Řezný nástroj STANDARD - 15° pro vnitřní úkos 603_04
SET řezných nástrojů PREMIUM - 0°, 30°, 37°, 15° 604
Řezný nástroj PREMIUM - 0° 604_01
Řezný nástroj PREMIUM - 30° 604_02
Řezný nástroj PREMIUM - 37° 604_03
Řezný nástroj PREMIUM - 15° pro vnitřní úkos 604_04

Název stroje: Obj. č.
Ukosovací systém pro obrábění trubek Stinger 300   30002

Obj. č. 30007
Obj. č. 30010

řezné nástroje

Obj. č. 30006

Obj. č. 30005

Výroba v České republice Reference po celé ČR a SR 

Obj. č. 30008

036 – 269mm 
(1.41“ – 10.59“)


